
Kodi Drejtorit  Planifikimi Të Hyrat Diferenca  Indexi

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 414,768.06 -30,231.94 93.21%

16619 Inspekcioni 55,000.00 19,110.30 -35,889.70 34.75%

17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 2,511,506.67 -691,787.33 78.40%

18010 Shërbime Publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,180,000.00 3,875,306.15 695,306.15 121.86%

47010 Bujqsi,Pylltari dhe Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00%

65050 Katastër dhe Gjeodezia 500,000.00 367,926.00 -132,074.00 73.59%

66055 Planifikim Urban dhe Mjesdisi 2,060,000.00 2,874,184.93 814,184.93 139.52%

73600 Shërbimet e kujdesit primar Shëndetsor 230,000.00 246,363.00 16,363.00 107.11%

85010 Kultur, Rini, Sport 20,000.00 3,805.30 -16,194.70 19.03%

92050 Arsimi dhe Shkencë-Administrata 470,000.00 133,474.50 -336,525.50 28.40%

Gjithësej 10,193,294.00 10,446,444.91 253,150.91 102.48%

Nr. Kategoria                                      Planifikimi Të Hyrat Diferenca  Indexi

1 Liçencat komerciale dhe bizneset/Lejet 30,000.00 16,055.59 -13,944.41 53.52%

2 Shfrytëzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 2,050,000.00 2,837,256.41 787,256.41 138.40%

3 Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 200,000.00 119,057.00 -80,943.00 59.53%

4 Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 265,000.00 394,730.35 129,730.35 148.95%

5 Shfrytëzimi i pronës Komunale 175,000.00 226,970.49 51,970.49 129.70%

6 Pagesa në lidhje me Automjetet 1,600,000.00 2,319,433.20 719,433.20 144.96%

7 Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 600,000.00 463,424.50 -136,575.50 77.24%

8 Tatimi në Pronë 3,203,294.00 2,511,506.67 -691,787.33 78.40%

9 Të ardhurat tjera 150,000.00 136,273.50 -13,726.50 90.85%

10 Taksa nga menaxhimi i mbeturinave 1,200,000.00 1,038,094.40 -161,905.60 86.51%

11 Të ardhurat nga Arsimi 470,000.00 133,474.50 -336,525.50 28.40%

12 Të ardhurat nga Shëndetësia 230,000.00 246,363.00 16,363.00 107.11%

13 Të hyrat nga Biblioteka-Teatri 20,000.00 3,805.30 -16,194.70 19.03%

Gjithësej 10,193,294.00 10,446,444.91 253,150.91 102.48%
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